
“Sürdürülebilir kalkınma için barışçıl ve kapsayıcı 
toplumlar tesis etmek, herkes için adalete erişimi 
sağlamak ve her düzeyde etkili, hesap verebilir ve 

kapsayıcı kurumlar oluşturmak”
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UI Green Metric Çalışmaları 
Kapsamında Toplantı Gerçekleştirildi
18 Eylül 2025 tarihinde üniversitemizin 
uluslararası sıralamalardaki 
görünürlülüğünü artırmak ve 
sürdürülebilirlik çalışmalarını sistematik bir 
şekilde takip etmek amacıyla UI Green 
Metric verileri ilgili bir değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler 
Birliğine Üye Oldu
15 Ekim 2025 tarihinde Özbekistan’ın 
başkenti Taşkent’te Taşkent Uluslararası 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler 
Birliği 8. Genel Kurul Toplantısında Yozgat 
Bozok Üniversitesi Birliğe üye olarak kabul 
edildi. 

06.01.2025 tarihli haberde Yozgat Bozok 
Üniversitesi 2024 sürdürebilirlik raporu 
yayınlandı. Yozgat Bozok Üniversitesi 
Sürdürülebilirlik Koordinatörlüğü tarafından 
hazırlanan rapora göre Üniversitemizin 
sürdürülebilirlik alanındaki mevcut 
durumunun Yerleşke ve Altyapı, Enerji ve 
İklim Değişikliği, Atık, Su, Ulaşım ve 
Eğitim-Araştırma başlıkları altında ortaya 
konulması amaçlandığı belirtilmiştir. 

YOBU II. Uluslararası Orta Anadolu 
Sempozyumu "Sürdürülebilirlikte 
Güncel Yaklaşımlar" Temasıyla 
Gerçekleştirildi
Üniversitemiz Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörlüğü tarafından Orta Anadolu 
Sempozyumunun ikincisi olan 
"Sürdürülebilirlikte Güncel Yaklaşımlar" 
teması ile 15-16-17 Mayıs 2025 tarihlerinde 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezinde yapıldı.  Sempozyumun 
temasının UORAS-II olarak belirlendiği 
sempozyumda bildiriler yüz yüze ya da 
online katılımla gerçekleştirildi.
Sempozyum Web Sitesi:uoras.bozok.edu.tr

YOBÜ de Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Mücadele Gününde Ailenin Gücü ve 
Kadının Yeri Vurgulandı
Yozgat Bozok Üniversitesi Kadın ve aile 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından kadına yönelik şiddet konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 25 Kasım 
2025 tarihinde kadına yönelik şiddete karşı 
uluslararası mücadele günü programı 
düzenlendi. 

Üniversitemizde Öğrenci Senatosu İlk 
Toplantısı Gerçekleştirildi
Üniversitemizde, öğrenci temsilciliğini 
güçlendirmeyi amaçlayan Öğrenci Senato 
Toplantısı’nın ilki, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar’ın başkanlığında 
yapıldı. Üniversitemiz Sosyal Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen toplantıya Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz, Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
Öğrenci Senatosu Başkanı Zeynep Koca ve 
Öğrenci Senatosu üyeleri katıldı.

Toplantıda, senato üyesi öğrencilerin görüş, 
talep ve önerileri dinlenerek çözüme yönelik 
fikir alışverişi yapıldı. Öğrenciler, 
üniversitenin eğitim, kalite süreçleri, sosyal 
yaşam ve üst yönetim-öğrenci ilişkileri 
konusunda hayata geçirmeyi düşündükleri 
projeleri üniversite yönetimiyle paylaşma 
imkânı buldu.

SKA 16 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler

2025 yılında Yozgat Bozok Üniversitesi 
(YOBÜ), akademik yönetişim reformları, 
stratejik ortaklıklar ve toplumsal farkındalık 
faaliyetleri aracılığıyla SKA 16 (Barış, 
Adalet ve Güçlü Kurumlar) hedefine olan 
taahhüdünü kurumsallaştırmaya devam 
etmiştir. Sürdürülebilirlik Koordinasyon 
Ofisi’nin çalışmaları, şeffaflık ve hesap 
verebilirliğin yalnızca idari hedefler değil, 
aynı zamanda aktif kampüs değerleri 
olmasını sağlamıştır.

YOBU 2024 Sürdürülebilirlik Raporu 
Yayınlandı

BARIŞ, ADALET VE
GÜÇLÜ KURUMLAR

SKA 16
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